Ato da Comissão nº 035/2024

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO, TRIBUTAÇÃO, TRANSPORTES, OBRAS, URBANISMO,

AGRICULTURA, PESCA E FISCALIZAÇÃO, no uso de suas atribuições regimentais, divulga a ORDEM DO DIA da 29ª Reunião Ordinária, da 4ª

Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia 28 de novembro de 2024 (quinta-feira), às 17:30 horas.

Mensagem Modalidade/Nº
Data de

protocolo
Origem Autoria Ementa

Data de distribuição à

CFO

 PL nº 5.654/2024 14/11/2024
Poder

Legislativo

Comissão

Especial de

Denominação

de vias

Altera, acrescenta e revoga dispositivos da

Lei n° 3834, de 27 de dezembro de 2010,

que denomina vias no bairro Alto Arroio,

Município de Imbituba/SC, e dá outras

providências.

27/11/2024

Minuta de Parecer já

elaborada

Parecer Prévio nº

224/2024
18/11/2024 TCE/SC

Parecer Prévio 224/2024 ref. Processo n°

PCP 24/00242067 que trata da Prestação

de Contas do Prefeito - Exercício 2023.

27/11/2024

Sala de Reuniões, 27 de novembro de 2024.

Elísio Sgrott
Presidente